

Szadek, dnia 20.09.2021r.

Informacja o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku, w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem nr 83/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 20 sierpnia 2021 roku w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku, dokonuje się wyboru ofert wskazując wysokość udzielonej dotacji na określone zadanie publiczne.

I. Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

1. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez organizację turnieju piłki siatkowej:

Uczniowski Klub Sportowy „ATLAS” przy Szkole Podstawowej w Prusinowicach

Wysokość środków publicznych przyznanych na realizację zadania – 3000,00 zł.

2. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez prowadzenie działań i szkoleń w zakresie popularyzacji gry w bilard, konkurencji lekkoatletycznych, rekreacji ruchowej oraz organizacji i udziału w imprezach o charakterze sportowo-rekreacyjnym :

Uczniowski Klub Sportowy „SPRINTER” w Szadku

Wysokość środków publicznych przyznanych na realizację zadania – 2500,00 zł.

3. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez organizację imprez o charakterze sportowo-rekreacyjnym w zakresie propagowania gier zespołowych, w tym piłki siatkowej i tenisa stołowego- **nie wpłynęła żadna oferta**

4. Rozwój uzdolnień, talentów i zainteresowań dzieci i młodzieży poprzez organizację zajęć rozwijających uzdolnienia i pasje oraz propagowanie bezpiecznego i aktywnego modelu spędzania wolnego czasu dzieci, młodzieży i dorosłych Gminy i Miasta Szadek - **nie wpłynęła żadna oferta**

II. Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:

1. Organizacja inicjatyw kulturalnych mających na celu promocję dziedzictwa narodowego, promocję dziedzictwa kulturowego gminy, edukację i rozwój świadomości i tożsamości narodowej, pielęgnowanie polskości, kształtowanie postaw patriotycznych wśród mieszkańców gminy oraz upamiętnienie osób, miejsc i ważnych wydarzeń historycznych- **nie wpłynęła żadna oferta**

III. Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych:

1. Organizacja inicjatyw mających na celu promocję i profilaktykę ochrony zdrowia oraz podejmowanie działań mających na celu zapobieganie wykluczeniu społecznemu i poprawie życia osób niepełnosprawnych poprzez organizowanie imprez, zajęć, wydarzeń, z zakresu profilaktyki zdrowotnej mieszkańców, propagowanie zdrowego stylu życia i aktywnej formy spędzania wolnego czasu oraz podnoszenie świadomości zdrowotnej- **nie wpłynęła żadna oferta**

BURMISTRZ
GMINY I MIASTA SZADEK

Artur Ławniczak